部管社会组织“不忘初心、牢记使命”主题教育

第三指导组讲习所学习通知

华民慈善基金会等 18 家部管社会组织：

定于 7 月 11 日组织主题教育第三指导组讲习所第一次

学习，现将有关事项通知如下：

一、时间：7月 11 日（本周四）上午 9:00-11:00。

二、地点：华民慈善基金会（东城区西总布胡同 13 号。

地铁 1号线、5号线东单站下车，向北行至西总布胡同再向

东；公交车 24 路、674 路外交部街下车，向南行至西总布胡

同，再向西）。

三、内容：主题教育宣讲；介绍各单位主题教育方案制

定情况，交流经验及问题（每家单位发言不超过 8分钟，联

合党支部以 1 人发言为主）；收集关于部管社会组织党建工

作意见建议等。

四、参加人员：各单位党组织负责人或党员代表 1人参

加。

五、报名方式：请于 7 月 10 日（本周三）下午 3 点前

将参加人员姓名、单位、职务、手机号码信息通过电子邮件

发送至：tangyf@chinahuamin.org。

六、参加单位名单：

序号 社会组织名称

1 华民慈善基金会

2 中脉公益基金会

3 启明公益基金会

4 至德企业文化发展中心

5 中保养老服务教育学院

6 朝阳行动乡村服务创新中心

7 科信食品与营养信息交流中心

8 中国社会保障学会

9 中国社会福利与养老服务协会

10 心和公益基金会

11 中安安全工程研究院

12 长青老龄社会发展研究院

13 天恩蒙特梭利教育研究院

14 品牌中国战略规划院

15 现代职业教育研究院

16 天诺慈善基金会

17 白求恩精神研究会

18 中联肝健康促进中心

七、联系人：

唐玉芳 13611327081

温 梦 58124133

部管社会组织主题教育第三指导组

2019 年 7 月 9 日